

PARECER 008/2024

Relatório Final de Análise do Processo de Renovação de Inscrição de Entidades e/ou Organizações Governamentais e Não Governamentais no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Içara/SC

Entidade Executora: Associação Beneficente ABADEUS de Criciúma /SC.

Inscrição nº 013/2019

Inscrição atualizada em 2022 na Modalidade: Programa

Nome do Programa: "Programa Jovem Aprendiz"

Regime de Atendimento: Apoio e Orientação Sociofamiliar

CNPJ: 83.852.764/0001-32

Endereço: Rua Maria Salete de Oliveira, Nº 422, Cristo Redentor.

Município: Criciúma/SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Içara, após cumprir os procedimentos vigentes previstos na Resolução CMDCA nº 04/2016 em seu artigo 19 e em reunião ordinária na data de 11 de Abril do corrente, deliberou pela Aprovação da Renovação de Inscrição da Associação Beneficente – ABADEUS Criciúma/SC.

Após a entrega documental, o CMDCA emitiu o Comprovante de Inscrição/Renovação para o exercício de 2024.

Içara, 11 de Abril de 2024.

the second secon

Presidente do CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Içara

Comprovante de Inscrição no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Içara/SC

Entidade Executora: Associação Beneficente ABADEUS

Inscrição nº 013/2019

Modalidade de Projeto e Programa "Programa Jovem Aprendiz"

Estes Programas são ofertados pela Associação Beneficente ABADEUS, sob o CNPJ 83.852.764/0001-32 com sede na Rua: Maria Salete de Oliveira, Nº 422, Bairro Cristo Redentor, Criciúma/SC e encontra-se adequado conforme as normativas vigentes, sendo a Emissão do Certificado de Inscrição realizada em 11 de Abril de 2024.

Este Comprovante de Inscrição foi atualizado em 11/04/2024 após deliberação do CMDCA de Içara/SC pela Aprovação de Renovação de Inscrição na modalidade de Programas, conforme emissão do Parecer 008/2024.

Em conformidade com a Lei Municipal 4.387/2019, Art. 26, parágrafo único, este comprovante tem validade no máximo até dois anos.

Içara, 11 de Abril de 2024.

Marcia Adenete Peruchi Woichinevski

Presidente do CMDCA